
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 232

14 Μαΐου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.956,81τ.μ., 
στη θέση «Πασαούτια» Τ.Κ. Παστίδας, Δημοτικής 
Ενότητας Πεταλούδων του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ................................................................ 1

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 4220/30.06.1995 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας, για έκταση συνο−
λικού εμβαδού 1.679,34 τ.μ. (τμήματα Α, Β, Γ και 
Δ), στην θέση «Πέρδικας Ποταμός», Τοπικής Κοι−
νότητας Μεσοχωρίου, Δήμου Νήσου Καρπάθου, 
Νομού Δωδεκανήσου. ................................................................. 2

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11.10.1990 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας με την διόρθω−
ση σφάλματος (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/19.9.2006) για έκτα−
ση εμβαδού 2.978,84τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Πέρα Λάϊ», Τ.Κ. Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νή−
σου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. ......................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 7.200 m2 
στη θέση Αγελαδόδρομος περιοχής Αυγής Τ.Κ. Κρυ−
ονερίου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενό−
τητας Θεσσαλονίκης. ........................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1322 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.956,81τ.μ., 

στη θέση «Πασαούτια» Τ.Κ. Παστίδας, Δημοτικής Ενό−
τητας Πεταλούδων του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθμ. οικ. 50524/5097/30.10.2012 απόφαση της 
Γ.Γρ.Αποκ.Διοικ.Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γε−
νικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 
Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.Β΄/5.12.2012).

9. Την με αρ. πρωτ. ΔΥ/28.12.2012 αναφορά της Δασοπό−
νου Καραναστάση Αγγελικής και αρ. πρωτ. ΔΥ/11.3.2013 
εισήγηση−έκθεση φωτοερμηνείας και πρόταση του Δα−
σολόγου Λεφάκη Δημητρίου, για κήρυξη της έκτασης 
που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 7877/12/11.4.2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προ−
στασία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και 
την αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική ανα−
γέννηση ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η 
χρήση του για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος εμβαδού 
2.956,81τ.μ., το οποίο καταστράφηκε από την πυρκα−
γιά της 19.8.2012. Η εν λόγω έκταση απεικονίζεται υπό 
στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,1) στο τοπογραφικό διάγραμμα το 
οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα, και βρί−
σκεται στη θέση «Πασαούτια» Τ.Κ. Παστίδας, Δημοτικής 
Ενότητας Πεταλούδων, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου 
και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: χορτολιβαδική έκταση
Δυτικά: χορτολιβαδική έκταση
Βόρεια: χορτολιβαδική έκταση
Νότια: χορτολιβαδική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 18 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2269

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.16 09:43:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2270 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2271

      Αριθμ. 479 (2)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 4220/30.06.1995 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας, για έκταση συνολικού εμ−
βαδού 1.679,34 τ.μ. (τμήματα Α, Β, Γ και Δ), στην θέση 
«Πέρδικας Ποταμός», Τοπικής Κοινότητας Μεσοχω−
ρίου, Δήμου Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79  

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.», όπως συμπληρώ−
θηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α΄ 97/23.04.1955), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α΄ 103/05.05.1970).

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονι−
κή της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87/07.06.2010 και το 
Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27.12.2010).

5. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30.10.2012 απόφαση της 
Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά−
φων «Με εντολή Γενικής Γραμματέως» στον Προϊστάμε−
νο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.Β΄/05.12.2012).

6. Την από 23.02.2001 αίτηση του Διακολιού Κων/νου 
του Ιωάννη, κάτοικο Καρπάθου.

7. Την αρ. πρωτ. 4220/30.06.1995 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας από εκχέρσωση.

8. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/23.08.2011 εισήγηση του Δασολό−
γου Παπακωνσταντίνου Σπυρίδωνα και την αρ. πρωτ. 
4849/11/12.10.2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/σου, 
για μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδασωτέας 
έκτασης, για τα τμήματα Α, Β, Γ, και Δ, συνολικού εμβαδού 
1.679,34 τ.μ. και σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία αρ−
μόδιου Μηχανικού, αποτελεί τμήμα έκτασης, διότι δεν εμπί−
πτουν στην έκταση που εκχερσώθηκε και ήταν μη δασικής 
μορφής, κατά τεκμήριο δημόσια χορτολιβαδική έκταση.

9. Την αριθμ. 39/2012 απόφαση της Α΄ βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε απο−
δεκτή η αρ. πρωτ. 4849/11/12.10.2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/σου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, την αρ. πρωτ. 4220/30.06.1995 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας, για έκταση των τμη−
μάτων Α, Β, Γ, και Δ, συνολικού εμβαδού 1.679,34 τ.μ., 
η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία αρμό−
διου Μηχανικού, αποτελεί τμήμα έκτασης, στην θέση 
«Πέρδικας Ποταμός», διότι δεν εμπίπτουν στην έκταση 
που εκχερσώθηκε και ήταν μη δασικής μορφής, κατά 
τεκμήριο δημόσια χορτολιβαδική έκταση. Τα τμήματα 
της ανωτέρω έκτασης απεικονίζονται στο τοπογραφικό 
σχεδιάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την 
παρούσα και βρίσκεται στην Τοπική Κοινότητα Μεσο−
χωρίου, Δήμου Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 19 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2272 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2273

      Αριθμ. 478 (3)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11.10.1990 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας με την διόρθωση σφάλ−
ματος (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/19.9.2006) για έκταση εμβαδού 
2.978,84τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Πέρα Λάϊ», Τ.Κ. 
Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νο−
μού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ .532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθμ. οικ. 50524/5097/30.10.2012 απόφαση της 
Γ.Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/ 
τ.Β΄/5.12.2012).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

7. Την με αρ. πρωτ. 367/18.8.2010 στο Δασονομείο Καρ−
πάθου, αίτηση του Σακελλάκη Εμμανουήλ του Βασιλείου 
κάτοικο Καρπάθου.

8. Την αρ. πρωτ. 5060/11.10.1990 απόφασης κήρυξης 
αναδασωτέας με την διόρθωση σφάλματος (ΦΕΚ 525/ 
τ.Δ΄/60.6.2006).

9. Την από 1.3.2011 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δημάρχου Γεωργίου, την από 16.10.2012 εισήγηση του 
Δασολόγου Αναστασίου Στέφανου και την αρ. πρωτ. 
6277/16.10.2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου 
για μερική ανάκληση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού 2.978,84 τ.μ. η οποία βρίσκεται στη θέση «Πέρα 
Λάϊ», Τ.Κ. Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 
Νομού Δωδεκανήσου, διότι από έλεγχο αεροφωτογρα−
φιών διαπιστώνεται ότι διαχρονικά αποτελούσε μη δα−
σική έκταση δηλαδή αγρό.

10. Την αριθμ. 38/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτο−
δικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αρ. πρωτ. 6277/16.10.2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5060/11.10.1990 από−
φαση κήρυξης αναδασωτέας με την διόρθωση σφάλ−
ματος (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/19.9.2006) για έκταση με στοιχεία 
(1,2,3,...,34,35,1) εμβαδού 2.978,84τ.μ. η οποία σύμφωνα με 
την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκε−
ται στη θέση «Πέρα Λάϊ», Τ.Κ.Μενετών, Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού  Δωδεκανήσου, διότι από έλεγ−
χο αεροφωτογραφιών διαπιστώνεται ότι διαχρονικά 
αποτελούσε μη δασική έκταση δηλαδή αγρό. Η ανωτέρω 
έκταση απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα, το 
οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 18 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2274 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2275

    Αριθμ. 29241 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 7.200 m2 

στη θέση Αγελαδόδρομος περιοχής Αυγής Τ.Κ. Κρυο−
νερίου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότη−
τας Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289Α΄/ 
29.12.1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

2. Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέ−
θηκε με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 
«Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργί−
ας και νομικών προσώπων εποπτείας και άλλες δια−
τάξεις» (ΦΕΚ 70Α΄/23.4.1992) και αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολο γίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303Α΄/24.12.03).

3. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ 66Α΄/22.3.2012).

4. Τις με Α.Π. 160417/1180/8.7.1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24.5.1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

5. Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α΄/7.6.2010).

6. Το Π.Δ. 142/27.12.2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235Α΄/27.12.2010).

7. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112Α΄).

8. Την με Α.Π. 1425/19.1.2011 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή “Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα” αποφάσεων, εγγράφων... κ.λπ.» (ΦΕΚ 452Β΄/ 
22.3.2011.)

9. Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δάσος, που εκχερσώθηκε.

10. Το με Α.Π. 27095/4.4.2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση επτά χιλιάδων 
διακοσίων τετραγωνικών μέτρων (Ε = 7.200 m2) στη θέση 
Αγελαδόδρομος περιοχής Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου 
Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, 
με σκοπό την προστασία, την αναδημιουργία του δά−
σους με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της ως δάσος, ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση της προαναφερθείσας έκτασης, που εκχερσώ−
θηκε, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε=7.200 m2, που προσδιορίζεται με 
στοιχεία Α, Β, Γ, ... Λ, Μ, Α συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: μη δασική έκταση
Νότια: δασική έκταση
Ανατολικά: δασική έκταση
Δυτικά: δασική έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 

που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη 23 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

Δασών Ν. Θεσσαλονίκης
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ    



2276 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002321405130008*


